universitas vcstra me divine caritatis intuitu et pro salute anime mee dedisse, concessisse et hac presend carta 

mea confirmasse Deo et ecclesie bead Osuualdi V720ý dc Nostl' ct canonicis ibidern Deo servientibus unarn 

acrain terre in territorio de Bamburg' in cultura que vocatur Kirkeflat, Main videlicet clue iacet inter terrain 

Willelmi filii Avenel et terrain Nigelli de Bamburg; tenend' et habend' libere et quiete, pacifice et integre cum 

omnibus asiamentis ad eandern acrarn pertinentibus, reddendo inde annuatim. Thome de Warneham et 
heredibus suis vel suis assignatis unum. denariurn vel unurn par cyrotecarurn in die sancti Osuualdi pro omni 

servitio et demanda et omnibus contingcntibus. Et ut ista donatio et concessio stabilis sit et firma presens 

scripturn sigilli mci munimine roboravi. Hiis testibus ct cetera. 

Note: Date based on Thomas 01) of Warenton. 'Momas al) was dead by 24 April 1256 [no. 62]. William of 
Breedon occurred as the proctor of the cell of Bamburgh on 16 September 1240 which suggests this document 
was at least before that date [no. 9011. See note preceding no. 892 concerning Tbomas (II) of Warenton and his 
family. 

901. Quitclaim, following a dispute, by Thomas (II) of Wafenton to Brother William of Breedon, 
then proctor of the church of Bamburgh, of his right to collect, in advance of the due date, a part of 
the farm of William's men in Elford [Northumberland] and the men will only pay this if they wish. 
For this quitclaim William gave Thomas (II) a sum of money. f120v/p. 296 

16 September 1240 
Rubric. Quoddam contentio, inter lbomam de Wameham inter W. de Bredon. 

Anno, gratic rrP coc" x1O dominica proxima post exaltationern sancte crucis cum contentio mota fidsset inter 

dominum Thomarn dc Wameham cx una parte ct fr2trcm WiUcImum de Brcdona tunc procur2torcm ccclcsic 
dc Bramburle cx altera super co quod ipse 17hom2s indibitc exigeret ab hominibus suis de [clifford doiltdfor 

dekdon] Eleford quolibet anno quamdam partern firmc sue ante debitos terminos et ipse WiUcknus non 

paterctur scd incontrarium contenderet tandcm contcntio mota in hunc modurn quicvit: videlica quod 

prcdictus 7bomas pro se et omnibus succcssoribus suis prcdictos homines et corum succcssorcs ab huius 

exactionc quictos clarnavit imperpetuum, nisi ipsi hon-dncs sua sponte hoc faccrc vc1int, ct pro hec 

quictaclarnatione dedit prcdictus W. prcdicto Thorne quamdam summam pecunie. In cuius rei testimonium 

prcdictus Thomas huic scripto sigiffum suum apposuit. Hiis testibus et wera.